
UCHWALA NR 89/2015
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów glosowania do przeprowadzenia referendum
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku.

Na podstawie art. 6 pkt. 1 ppkt. 2 i pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum
ogólnokrajowym (j.t. Dz.U. z2015r. poz. 318), wzwiązku zart 12§4i §12ustawy zdnia
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) na wniosek Prezydenta
Miasta

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września
2015 roku, utworzyć odrębne obwody głosowania na terenie miasta Siemianowice Śląskie ustalając
ich granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w następującym brzmieniu:

Nr
obwodu

7

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji
W borcze·

Publiczny Zakład Pielęgnacyjno - ul. Szpitalna 4

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Mias ,a Siemianowic

l


